（令和６年１月 17 日発表）

企業版ふるさと納税によるトレーラーハウスの寄附

別紙資料  有 ・ 無

ぜひ取材をお願いします。

◆アピールポイント

●企業版ふるさと納税でトレーラーハウス１台を寄附していただきま

す。

●寄附をいただくにあたり、トレーラーハウスも展示される贈呈式を執

り行います。

●トレーラーハウスは梅ケ島キャンプ場にて移宿泊施設として活用し

ます。

◆日時・場所

令和６年１月24日（水） 10：00～10：30

青葉イベント広場 葵スクエア（葵区呉服町２丁目５-14）

※小雨決行 実施可否は当日８：30 に決定しますので下記までご連

絡ください

◆贈呈式の内容

【内 容】 ・寄付物品贈呈

・感謝状贈呈

      ・記念撮影

      ・トレーラーハウス内覧 など

【出席者】トレーラーハウスデベロップメント株式会社

取締役副社長 坂本 有美（さかもと ゆみ）様

企画開発部 部長 明石 幸男（あかし ゆきお）様

事業戦略部 課長 齋藤 將太郎（さいとう しょうたろう）様

     静岡市

観光交流文化局長  望月 哲也（もちづき てつや）

      観光交流文化局次長 岡村 渉（おかむら わたる）

     梅ケ島学区自治会連合会

会長 小泉 住雄（こいずみ すみお）

◆寄附に関する

情報

【寄附者】

 東京都中央区日本橋小伝馬町２－５ メトロシティ小伝馬町９Ｆ

トレーラーハウスデベロップメント株式会社

【寄附物品】

X CUBE  カプセルキューブ １台

※詳細は別紙商品カタログ参照

【問合せ】

スポーツ振興課 施設第１係 (静岡庁舎 17 階)

担当：清水、小山、伊藤 電話：０５４－２２１－１０７１

報道資料

×